



T.C.
TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Meclis Kararı

KARAR TARİHİ 06.02.2025	KARAR NO 029	KARAR KONUSU	“Kardeş Şehirler (Pakistan Karaçi-Tatta Belediyesi)”
BELEDİYE MECLİSİNİ TEŞKİL EDEN ZEVAT	Gökhan CAN, Özcan TÜRK, Hakan KELEŞ, Filiz Akyol AKAR, Murat KANT, Hasan ÖZDEMİR, Ali Ekber KIZILKAN, Muharrem KIR, Osman BİLGİN, İbrahim Nazmi İŞ, Orhan TEYMUR, Nevzat ÖZSOY, Abdurrahman İSENÇ, Ekin GÖKMEN, Eyüp SUNAR, Mustafa GEDİKOĞLU, Birsen TUĞSEL, Tevfik ŞAHİN, Gamze MUNZUR, Bahattin ÖZGÜL, Ali DOĞRUER, Kenan ALBAYRAK, Musa AVYÜZEN, Duygu KESKİN, Dilek ATEŞ, Aydın ATLI, Arzu YELKEN, Türel AĞYOL, Duygu ÖĞÜT ve Adem UÇAR’ınç iştiraki ile toplandı.		

TEKLİF :

Strateji Geliştirme Müdürlüğü’nün 28.01.2025 tarihli ve 286542 sayılı teklifi.

Tuzla Belediyesi Meclisinin 17.06.1998 tarih ve 33 sayılı kararı ile Pakistan Karaçi-Tatta Belediyesi ile kardeş şehir olunmuştur. Ancak, Pakistan Karaçi-Tatta Belediyesi ile yürütülen kardeş şehir işbirliğinin, Tuzla Belediyesi’nin mevcut hedefleri ve stratejileri doğrultusunda artık sürdürülmesinin uygun olmadığına karar verilmiştir. Kardeş şehir ilişkisi çerçevesinde başlayan işbirliği, zaman içerisinde yerel ihtiyaçlarımıza ve hedeflerimize hitap etmemekte, dolayısıyla bu ilişkinin sonlandırılmasının daha sağlıklı bir yönetim anlayışı ve kaynak kullanım sağlayacağına inanıyoruz.

Bu nedenle, Pakistan Karaçi-Tatta Belediyesi ile olan kardeş şehir işbirliğinin sonlandırılması için evrakımızın belediye meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ:

“Kardeş Şehirler (Pakistan Karaçi-Tatta Belediyesi)” ile ilgili teklif dosyası Komisyonumuzca incelenmiş olup; Teklifin müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur.

KARAR :

“Kardeş Şehirler (Pakistan Karaçi-Tatta Belediyesi)” konulu Hukuk, Tarifeler ve İsimlendirme komisyonunun 05.02.2025 tarihli ve 2025/17 sayılı raporunun, komisyondan geldiği şekliyle kabulü, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 8’inci seçim dönemi, 2’nci toplantı yılı, Şubat ayı toplantılarının 06.02.2025 Perşembe günü yapılan 2’nci birleşimi, 1’inci oturumunda oybirliğiyle kararlaştırılmıştır.

Gökhan CAN
Meclis 2’nci Başkan V.

Osman BİLGİN
Divan Kâtibi

Arzu YELKEN
Divan Kâtibi

G Ö R Ü L D Ü
Av. Eren Ali BİNGÖL
Belediye Başkanı